
■材質：鉄(ユニクロメッキ)

(Z-30・ST-30シリーズ)
カーテンレール フック付天井ブラケットＡ１７／Ｂ１７

フック付金具Ａ１７／Ｂ１７
価格表
種別

Ｃ群

備考入数

30個

～Ｆ-４～

■材質：鉄(ユニクロメッキ)

Ｆ フェデポリマーブル製品

(Z-30・ST-30シリーズ)
カーテンレール シングルブラケット

天井ブラケット
価格表
種別

Ｃ群

■Z-30　
　シングルブラケット

型式

Z-30

備考品名

シングルブラケット

天井ブラケット

入数

50個

30個

■Z-30　
　天井ブラケット

製品重量(1個)g

57

34

■取付寸法図

17 φ6穴サラモミ

2522
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天井ブラケット付

(ブラケット幅 =25ｍｍ)

Z- 30　Ｑランナー使用時

シングルブラケット付

(ブラケット幅 =25ｍｍ)

Z- 30　Ｑランナー使用時

2-φ4.5穴

25

28.5

7

15

28.5

50

30

20

7

62

45

■取付寸法図

ブラケットの取付けピッチ

10cm
以内

10cm
以内

ピッチ
90cm以内

型式

Z-30

Z-3040

品名

フック付天井ブラケットＡ１７

フック付天井ブラケットＢ１７

フック付金具Ａ１７

フック付金具Ｂ１７

製品重量(1個)g

149

188

115

154
※Z-40共通部品です。

■フック付天井ブラケット
Ａ１７ Ｂ１７

■フック付金具
Ａ１７ Ｂ１７
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■取付寸法図
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